



Nobina Fleet Danmark No 5 ApS

**Fabriksparken 22
Glostrup**

CVR-nr. 37 42 29 83

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Per Skærgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. februar - 28. februar	11
Balance 28. februar	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobina Fleet Danmark No 5 ApS
Fabriksparken 22
Glostrup

CVR-nr.: 37 42 29 83
Regnskabsår: 2. februar - 28. februar
Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Karl Per Vilhelm Skärgård
Torbjörn Mattias Gelinder
Martin Daniel Pagrotsky

Direktion

Torbjörn Mattias Gelinder, direktør

Revision

Pricewaterhousecoopers
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og leasingvirksomhed.

Udviklingen i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 267.382, og selskabets balance pr. 28. februar 2017 udviser en egenkapital på kr. 317.382.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 2. februar - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.488.996
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.488.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.672.742</u>
Resultat før finansielle poster		816.254
Finansielle indtægter		591
Finansielle omkostninger	1	<u>-549.463</u>
Årets resultat		<u><u>267.382</u></u>
Overført overskud		<u>267.382</u>
		<u><u>267.382</u></u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.525.249</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.525.249</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>30.417.884</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.417.884</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.943.133</u>
Andre tilgodehavender		2.109
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder		<u>2.475.875</u>
Tilgodehavender		<u>2.477.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.477.984</u>
Aktiver i alt		<u><u>53.421.117</u></u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>267.382</u>
Egenkapital	3	<u>317.382</u>
Andre kreditinstitutter		14.589.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>29.905.068</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>44.494.247</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	4.502.542
Kreditinstitutter		582.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.115.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.609.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.103.735</u>
Passiver i alt		<u><u>53.421.117</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	137.318
Andre finansielle omkostninger	410.974
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.171</u>
	<u>549.463</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>23.197.991</u>
Kostpris 28. februar 2017	<u>23.197.991</u>
Årets afskrivninger	<u>2.672.742</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2017	<u>2.672.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	<u>20.525.249</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. februar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	267.382	267.382
Egenkapital 28. februar 2017	50.000	267.382	317.382

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 2. februar 2016	Gæld 28. februar 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	9.343.602	19.091.721	4.502.542	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.728.140	0	11.147.360
	9.343.602	51.819.861	4.502.542	11.147.360

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t. kr. 19.092, er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28/2 2017 udgør t.kr. 20.525.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup - Kapitalbesidelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Nobina Fleet Danmark No 5 ApS indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Nobina AB. Modervirksomhedens koncernregnskab kan rekvireres på <http://www.nobina.com/en/investor-relations/rapporter-och-presentationer/>